

OGGETTO: Restituzione contributo di concessione ai Sigg.ri Tomasini Cristiana e Rossi Lorenzo.

Il Sindaco, sig. Tomasini Mario, si dichiara incompatibile ad assistere alla trattazione dell'argomento e, ai sensi dell'art. 14 del T.U.L.L.R.O.C. approvato con D.P.Reg. 1 febbraio 2005 n. 3/L, si allontana dall'aula.

Assume le funzioni di Presidente, il Vice Sindaco sig.ra Ferrari Maria Pia.

Premesso che:

- in data 27.03.2008 veniva rilasciata la concessione di edificare n. 5/2008 dd. 27.03.2008 a nome dei Sigg.ri Tomasini Cristiana nata a Mezzolombardo il 10.01.1974, ivi residente in via IV Novembre, 33 e Rossi Lorenzo nato a Mezzolombardo il 14.10.1975 residente a Mezzolombardo in via Carlo Devigili, 23, relativa ai lavori di realizzazione di un edificio di civile abitazione in p.f. 462/10 del C.C. di Roverè della Luna.
- Tenuto conto che all'atto del rilascio della concessione, i Sigg.ri Tomasini Cristiana e Rossi Lorenzo hanno provveduto al versamento del contributo di concessione nell'importo di €. 30.376,29.
Evidenziato che in data 24/11/2009 è stata presentata domanda di variante in corso d'opera alla concessione di edificare n. 5/2008 dd. 27.03.2008 con una riduzione del volume fuori terra di mc 214,14 e della superficie della rimessa interrata di mq 26,01.
- Verificata la reale volumetria soggetta a contributo di concessione che comporta una diminuzione di complessivi mc 214,14 e della superficie coperta relativa alla rimessa interrata di complessivi mq 26,01 sul precedente totale calcolato al rilascio della concessione edilizia originaria.
- Ritenuto quindi opportuno provvedere al rimborso ai Sigg.ri Tomasini Cristiana e Rossi Lorenzo della differenza calcolata in € 5.041,47.

LA GIUNTA COMUNALE

Tutto ciò premesso.

Ritenuto di accogliere la richiesta dei Sigg.ri Tomasini Cristiana e Rossi Lorenzo per il rimborso di parte della somma già pagata relativa al contributo di concessione per il rilascio della concessione di edificare n. 5/2008 dd. 27.03.2008.

Visti gli artt. 6 e 11 del Regolamento per l'applicazione del contributo di concessione.

Visto il regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione consiliare n. 37, di data 21.12.2000 e modificato con deliberazione consiliare n. 9 di data 30.03.2010.

Visto l'art. 36 del D.P.Reg. 01 febbraio 2005 n. 2/L;

Visto il T.U.L.L.R.R.O.C. approvato con D.P.Reg. 01/02/2005 nr. 3/L;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi dai responsabili delle strutture competenti dell'istruttoria, ai sensi dell'art. 81 del T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 nr. 3/L, inseriti nel presente atto di cui formano parte integrante e sostanziale.

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

1. Di provvedere, per i motivi espressi in premessa, alla restituzione ai Sigg.ri Tomasini Cristiana nata a Mezzolombardo il 10.01.1974, ivi residente in via IV Novembre, 33 cod. fisc. TMSCT74A50F187Z e Rossi Lorenzo nato a Mezzolombardo il 14.10.1975 residente a Mezzolombardo in via Carlo Devigili, 23 cod. fisc. RSSLNZ75R14F187I della differenza del contributo di concessione, nell'importo di €. 5.041,47 a seguito del rilascio della concessione edilizia n. 5/2008 dd. 27.03.2008.
2. Di impegnare il suddetto importo di € 5.041,47 derivante dal presente provvedimento, all'intervento 2090107 (cap. PEG 9859) del bilancio di previsione dell'esercizio finanziario in corso che presenta sufficiente disponibilità di fondi.
3. Di autorizzare l'ufficio ragioneria ad effettuare il rimborso ai Sigg.ri Tomasini Cristiana e Rossi Lorenzo della somma impegnata al punto 2, ad avvenuta esecutività della presente deliberazione.
4. Di dare atto che la presente deliberazione diverrà esecutiva ad avvenuta pubblicazione, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 79, comma 3, del T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 nr. 3/L.
5. Di inviare la presente ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 79, 2° comma, del T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 nr. 3/L.
6. Di dare evidenza, ai sensi dell'art. 4 della L.P. 30.11.1992, n. 23, che, avverso la presente deliberazione sono ammessi:
 - a) opposizione alla Giunta comunale, durante il periodo di pubblicazione, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 79, comma 5, del T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 nr. 3/L.
 - b) ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni ai sensi dell'art.2 lett. b) della legge 06.12.1971, n.1034.
 - c) ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi dell'art.8 del D.P.R. 24.11.1971, n.1199;